

|  |   |
|--|---|
| <p>Dodávateľ: <b>Petrex Slovakia s. r. o.</b><br/> <b>Sídlo: Moyzesova 36, 04001, Košice - mestská časť Juh</b><br/> <b>Prevádzka: Dukelská 388/6, 09431, Hanušovce nad Topľou, Slovensko</b></p> <p>IČO: 52576841 DIČ: 2121085362 IČ DPH: SK2121085362<br/> Obch. reg. Okresného súdu Košice I, odd: Sro, vložka č.47647/V</p> <p>Tel.: 057/4450215 E-mail: petrexslovakia@gmail.com<br/> Fax: 057/4887711 WWW:</p> | <p>Odberateľ: IČO: 332674<br/> Tel.:<br/> E-mail: Fax:</p> <p><b>OBEC PETROVCE</b><br/> <b>OBEČNÝ URAD</b><br/> <b>09431 Petrovce</b></p> |
| <p>IBAN: <b>SK16 1100 0000 0029 4507 7647</b> BIC: <b>TATRSKBX</b><br/> Účet: <b>2945077647/1100</b> VS: <b>240108</b><br/> Banka: <b>Tatra banka, a.s.</b></p>  |   |
| <p>Dátum dodania/pzp: <b>23.05.2024</b> Spôsob dopravy: <b>Osobne</b><br/> Dátum vyhotovenia: <b>31.05.2024</b> Spôsob úhrady: <b>Prevodný príkaz</b><br/> Dátum splatnosti: <b>14.06.2024</b> Objednávka:<br/> Zákazka:<br/> Stredisko:</p>   |   |

| p.č.  | PLU  | Názov                            | Počet mj  | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu [%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Zľava<br>spolu [%] |
|---|------|----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
| <b>Dodací list 24000611, dátum 23.05.2024</b> |      |                                  |           |                       |                  |                                |                    |
| 1.  | 3002 | Dielce šalovacie 20DR 20/50/25   | 36,000 ks | 1,38                  | 49,68 20,0       | 1,66                           | 59,62              |
| 2.  | 103  | Ocel hrebienkova 10 6m<br>7214   | 1,000 ks  | 4,42                  | 4,42 20,0        | 5,30                           | 5,30               |
| 3.  | 100  | Ocel hrebienkova 6 6m<br>7214    | 6,000 ks  | 1,58                  | 9,48 20,0        | 1,90                           | 11,38              |
| 4.  | 1307 | Betonárska rohož 8/15/15<br>7314 | 1,000 ks  | 40,83                 | 40,83 20,0       | 49,00                          | 49,00              |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 104,41  | 20,88 | 125,29 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

**K úhrade****125,29 EUR**

Slovom: Jednostodvadsaťpäť 29/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Pokladňa  
Faktúru vytlačil: Pokladňa  
Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis